АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МО город  Шиханы

О создании комиссии по проведению инвентаризации
подвальных  помещений    многоквартирных    домов
на территории МО города Шиханы

В  целях   проведения  инвентаризации  подвальных  помещений
многоквартирных  домов,  находящихся  на  территории   муниципального
образования города Шиханы Саратовской области на предмет их доступности,
наличия  входных  дверей  и  запирающихся  устройств,  захламленности,
состояния   инженерных  коммуникаций,  утечек  и  затопления,  исправности
электрооборудования  и  электроосвещения,  в  соответствии  с  Федеральным
законом от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального
образования города Шиханы Саратовской области, постановляю:

1. Создать   комиссию  по  проведению  инвентаризации  подвальных
помещений  многоквартирных  домов  на  территории  муниципального
образования города Шиханы Саратовской области (Приложение № 1).

2. Утвердить  акт  обследования  подвальных  помещений
многоквартирных домов на территории муниципального  образования города
Шиханы Саратовской области (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном
издании «Шиханский деловой  вестник» и разместить  на официальном сайте
муниципального образования города Шиханы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на
первого заместителя  главы администрации.

Глава муниципального образования
город  Шиханы                                                              А.В. Лещенко

От    09.11.2022                    № 421

Приложение к постановлению № 1
администрации МО города Шиханы
от  «09»_______11____2022 № 421

СОСТАВ
комиссии по проведению инвентаризации подвальных помещений

многоквартирных домов на территории муниципального  образования
города Шиханы Саратовской области

Председатель комиссии – первый заместитель главы администрации.

Заместитель председателя комиссии – директор МКУ «УГХ».

Секретарь комиссии – заместитель директора МКУ «УГХ».

Члены комиссии:

- начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»;

- представитель ООО «КОММУНЭНЕРГО» (по согласованию);

- представитель МУП «ГУК»;

- представитель собственников дома (по согласованию).

Приложение к постановлению № 2
администрации МО города Шиханы
от  «09»_______11____2022 № 421

АКТ
обследования подвальных помещений многоквартирных домов на

территории муниципального образования города
Шиханы Саратовской области

г. Шиханы «___»__________2022 года

Комиссия в составе:

Председатель комиссии – первый заместитель главы администрации.
Заместитель председателя комиссии – директор МКУ «УГХ».
Секретарь комиссии – заместитель директора МКУ «УГХ».
Члены комиссии:
- начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»;
- представитель ООО «КОММУНЭНЕРГО» (по согласованию);
- представитель МУП «ГУК»;
- представитель собственников дома (по согласованию).

Произвели осмотр подвального помещения многоквартирного дома по адресу:
____________________________________________________________
На предмет доступности, наличия входных дверей и запирающих устройств,
захламленности, состояния инженерных коммуникаций, утечек и затопления,
исправности электрооборудования и электроосвещения:
Наличие входных дверей________________________________________
Наличие запирающих устройств__________________________________
Захламленность________________________________________________
Состояние инженерных  коммуникаций____________________________
Исправность электрооборудования________________________________
Исправность электроосвещения___________________________________

Члены Комиссии:
_________________________        __________________________________
(подпись)                                                                                         (Ф.И.О.)

_________________________        _____________________________________________
(подпись)                                                                                          (Ф.И.О.)

_________________________        __________________________________
(подпись)                                                                                          (Ф.И.О.)

_________________________        __________________________________
(подпись)                                                                                         (Ф.И.О.)

_________________________        __________________________________
(подпись)                                                                                         (Ф.И.О.)

_________________________        __________________________________
(подпись)                                                                                          (Ф.И.О.)